

## PACHET PIESE ADV 1339783

I.D.: 77871754

---

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.843,45 RON - 8.843,45 RON

---

Descriere: 1 Ansamblu teava eşapament + tobă eşapament pentru autocamion Dacia 665T model nou buc 1 529,41 529,41 629,9979 2 Radiator buc 1 1050,42 1050,42 1249,9998 3 Combina semnalizare spate DSPM-3 buc 4 54,62 218,48 259,9912 4 Pompa ambreiaj (Cilindru c-da ambreiaj) buc 1 126,05 126,05 149,9995 5 Cilindru receptor ambreiaj buc 1 63,03 63,03 75,0057 6 Caseta directie DAC 665T buc 1 1134,45 1134,45 1349,9955 7 Demaror TAB C79 buc 1 529,41 529,41 629,9979 8 Disc ambreiaj ø 420 mm buc 1 189,08 189,08 225,0052 9 Placă presiune asamblată ambreiaj ø 420 mm buc 1 714,29 714,29 850,0051 10 Pompă INJECTIE în linie RABA buc 1 1638,66 1638,66 1950,0054 11 Cuplă aer buc 1 21,01 21,01 25,0019 12 Radiator răcire RABA buc 1 1050,42 1050,42 1249,9998 13 Conducte Ungere ( ulei ) RABA buc 6 16,81 100,86 120,0234 14 Pompă Antiîngheţ buc 1 222,69 222,69 265,0011 15 Ansamblu acţionare Ştergătoare RABA buc 1 294,12 294,12 350,0028 16 TERMOSTAT - DACIA DUSTER buc 1 25,21 25,21 29,9999 17 Spray degripant buc 6 9,66 57,96 68,9724 18 Borne acumulatori buc 20 5,46 109,2 129,948 19 Lamele stergator parbriz buc 10 12,61 126,1 150,059 20 Lichid parbriz -30grade litri 170 3,78 642,6 764,694 21 TOTAL 8843,45 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI

---